Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект

О  внесении  изменений  в  Положение
о    бюджетном    процессе в   г.Владимире

Рассмотрев предложение комитета по бюджетной  и налоговой политике,  в

соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в г. Владимире, утвержденное

решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  19.09.2007  №  223,

следующие изменения:

 1.1. Пункт 1 статьи 10 дополнить абзацем следующего содержания:

   «-  распределение бюджетных ассигнований на поддержку инициатив граждан

на очередной финансовый год и плановый период.».

 1.2. Абзац  шестой пункта 4 статьи 15 изложить в новой редакции:

      «  -  пояснительная  записка,  содержащая  анализ  исполнения  бюджета  и

бюджетной отчетности,  сведения о выполнении муниципального задания  и  (или)

иных результатах использования бюджетных ассигнований, сведения об исполнении

бюджетных ассигнований  на реализацию адресной инвестиционной программы, на

поддержку инициатив граждан.».

 1.3.Пункт 4 статьи 16  изложить в новой редакции:

       «4.  Администрация  в  течение  5  календарных  дней  с  момента  получения

решения председателя Совета народных депутатов о возвращении проекта решения

на доработку представляет в Совет народных депутатов необходимые документы и

материалы.».

         2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и

налоговой политике.

 3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА